

Matetea ApS

Rosbjergvej 58B, Årslev, 8220 Brabrand

CVR-nr. 41 56 47 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Kasper Erichsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Matetea ApS
Rosbjergvej 58B
Årslev
8220 Brabrand

CVR-nr.: 41 56 47 09

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Aabo Riget, Dirch Passers Gade 4, 5. 0005, 8000 Aarhus C,
Direktør
Kasper Erichsen, Harald Selmers Vej 82, st. tv8240 Risskov, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af te samt tilbehør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 156.565 mod 41.149 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 139.064 mod -68.830 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Over halvdelen af den tegnede kapital er tabt. Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil blive reetableret gennem egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	156.565	41.149
1 Personaleomkostninger	0	-49.526
Driftsresultat	156.565	-8.377
Andre finansielle indtægter	2.286	5.248
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.787	-37.513
Resultat før skat	139.064	-40.642
Skat af årets resultat	0	-28.188
Årets resultat	139.064	-68.830
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	139.064	0
Disponeret fra overført resultat	0	-68.830
Disponeret i alt	139.064	-68.830

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>294.211</u>	<u>259.289</u>
Varebeholdninger i alt	<u>294.211</u>	<u>259.289</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61.487	65.083
Andre tilgodehavender	<u>25.200</u>	<u>31.500</u>
Tilgodehavender i alt	<u>86.687</u>	<u>96.583</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>380.898</u>	<u>355.872</u>
Aktiver i alt	<u>380.898</u>	<u>355.872</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-34.758	-173.822
Egenkapital i alt	5.242	-133.822
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	0	90.000
4 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	98.750	68.125
Langfristede gældsforpligtelser i alt	98.750	158.125
Gæld til pengeinstitutter	66.627	117.618
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.924	148.861
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	40.000
Anden gæld	135.355	25.090
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	276.906	331.569
Gældsforpligtelser i alt	375.656	489.694
Passiver i alt	380.898	355.872
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-173.822	-133.822
Årets overførte overskud eller underskud	0	139.064	139.064
	40.000	-34.758	5.242

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	41.562
Andre omkostninger til social sikring	0	7.964
	<u>0</u>	<u>49.526</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.787	37.513
	<u>19.787</u>	<u>37.513</u>
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	90.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>90.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	98.750	68.125
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>98.750</u>	<u>68.125</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for bankforbindelser, er der givet virksomhedspant på 450 t.kr. i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser og varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 356 t.kr.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv, hvis skattemæssige værdi er 5 t.kr.

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 3 mdr.	<u>25.200</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>25.200</u>
